
 

TeliaSonera tarjoaa televiestintäpalveluja Pohjoismaissa, Baltian maissa, Euraasian kehittyvillä markkinoilla, Venäjä ja 
Turkki mukaan lukien, sekä Espanjassa. Tarjoamme Euroopan johtavana toimittajana laadukkaita, maiden rajat ylittäviä 
puhe-, IP- ja kapasiteettipalveluja kokonaan omistamamme kansainvälisen verkon kautta. Vuonna 2008 TeliaSoneran 
liikevaihto oli 104 mrd. kruunua, ja joulukuun 2008 lopussa yhtiöllä oli yhteensä 135 miljoonaa liittymää 20 maassa. 
TeliaSoneran osake noteerataan NASDAQ OMX Tukholman ja NASDAQ OMX Helsingin pörsseissä. Helppous ja hyvä 
palvelu ovat meille tärkeitä työkaluja luodessamme kannattavaa kasvua sekä arvoa asiakkaillemme ja 
osakkeenomistajillemme. Lue lisää osoitteesta www.teliasonera.fi. 
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TeliaSonera kasvattaa omistustaan U’Cellissä 
 
TeliaSonera kasvattaa omistuksensa U’Cellissä 74 prosentista 94 prosenttiin 
ostamalla 20 prosenttia TeliaSonera Uzbek Telecom Holding B.V.:n osakkeista 
Takilant Limitediltä. TeliaSonera maksaa osakkeista noin 1 550 milj. Ruotsin 
kruunua (220 milj. Yhdysvaltain dollaria). TeliaSonera Uzbek Telecom Holding 
B.V. on hollantilainen holdingyhtiö, joka omistaa 100 prosenttia 
uzbekistanilaisesta U’Cellistä.  
 
– Tämä kauppa korostaa TeliaSoneran strategiaa kasvattaa keskeisiä 
omistusosuuksiaan. Uzbekistan, missä väestö on nuorta, väkiluku on runsas, 
matkaviestinnän liittymätiheys on suhteellisen alhainen ja talous kasvaa, tarjoaa 
jatkossakin hyvän kasvumahdollisuuden. Olemme sitoutuneet jatkamaan 
investointeja televiestinnän infrastruktuurin ja palvelujen kehittämiseen 
Uzbekistanissa jatkossakin, sanoo Eurasia-liiketoiminta-alueen johtaja Tero Kivisaari. 
  
Tietoa U’Cellistä 
  
U’Cell on kasvanut merkittävästi siitä kun TeliaSonera vuoden 2007 puolivälissä osti 
osake-enemmistön yhtiöstä. Vuonna 2009 U’Cellistä tuli Uzbekistanin toiseksi suurin 
matkaviestinoperaattori. Syyskuussa 2009 U’Cellillä oli 4 759 000 
matkaviestinliittymää ja sen markkinaosuus oli noin 30 prosenttia. U’Cellin liikevaihto 
ajalta tammi-syyskuu 2009 oli 889 milj. Ruotsin kruunua. Matkaviestinnän 
liittymätiheys Uzbekistanissa on noin 60 prosenttia. 
 
 
 
TeliaSonera AB julkaisee tämän tiedon Ruotsin Arvopaperimarkkinalain ja/tai Ruotsin 
Rahoitusvälineiden kaupankäynnistä annetun lain (lagen om handel med finansiella instrument) 
perusteella. Tieto on annettu julkaistavaksi 2.2.2010 klo 08.00 (CET). 
_____________________________________________ 
Lisätietoja lehdistölle antaa: 
TeliaSoneran lehdistöpalvelu, +46-771 77 58 30 
 
Tulevaisuutta koskevat lausumat 
Tähän tiedotteeseen sisältyvät tulevaisuuden tilaa tai tapahtumia koskevat lausumat, mukaan lukien toiminnan 
tulevaa tulosta ja muita ennusteita koskevat lausumat, ovat tulevaisuutta koskevia lausumia. Luonteensa 
mukaisesti tulevaisuutta koskeviin lausumiin sisältyy riskejä ja epävarmuutta, koska ne liittyvät tuleviin tapahtumiin 
ja niiden toteutuminen riippuu olosuhteista tulevaisuudessa. Ei ole varmuutta siitä, etteivätkö tulokset poikkeaisi 
olennaisesti tulevaisuutta koskevissa lausumissa suoraan tai epäsuorasti esitetyistä monien tekijöiden vuoksi, 
joista useisiin TeliaSonera ei voi vaikuttaa. 


